
 1 

 

 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

28 лютого 2024 року № 32 

 

Про житлову та громадську    

забудову і благоустрій 

 

Розглянувши подані заяви, відповідно до ст. 26 Закону України „Про 

регулювання містобудівної діяльності”, керуючись підпунктом 1 пункту „а” 

ст. 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  

 

виконавчий комітет Лубенської міської ради вирішив: 
 

1. Дозволити Шведовій Лідії Іванівні встановити навіс (без фундаменту 

та огорожі) розміром 2,5х7,5м на земельній ділянці комунальної власності 

терміном на 3 роки зі сторони службового входу нежитлового приміщення 

(кафе "Казка"), по проспекту Володимирському 27/49, приміщення 1-1 у місті 

Лубни згідно зі схемою (схема додається). 

 

2. Дозволити Шведовій Лідії Іванівні встановити тимчасовий металевий 

гараж розміром 3,0х6,0м на земельній ділянці комунальної власності терміном 

на 3 роки біля будинку №60-Г по вулиці Прикордонників у місті Лубни згідно 

зі схемою (схема додається). 

 

3. Організацію виконання рішення покласти на начальника відділу 

містобудування та архітектури виконавчого комітету Лубенської міської ради     

Шмонденка А.Г. 
 

4.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника Лубенського 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Діденка О.Г.  

 

 

 

 

Лубенський міський голова    Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 

 


